



PEŁNOMOCNICTWO

Inter Partner Assistance S.A. z siedzibą w Brukseli, działający w Polsce poprzez Inter Partner Assistance S.A. Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie, ul. Gięłdowa 1, 01-211 Warszawa, zarejestrowany w rejestrze przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000320749, o numerze NIP 1080006955, o kapitale zakładowym zagranicznego zakładu ubezpieczeń Inter Partner Assistance S.A. z siedzibą w Brukseli, który utworzył oddział, wynoszącym 180.702.613,00 EUR, reprezentowanym przez: **Michała Beredę** – Sales Director PL, na podstawie pełnomocnictwa z dnia 11 lutego 2025 r., zwaną dalej **AXA Partners**

niniejszym udziela

EFL Finance S.A. z siedzibą we Wrocławiu, ul. Legnicka 48 bud. C-D, 54-202 Wrocław, zarejestrowaną w rejestrze przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000322736 o numerze NIP 8971749526, o kapitale zakładowym w wysokości 26 559 656 PLN, zwanej dalej **Agentem**

PEŁNOMOCNICTWA

do wykonywania w imieniu i na rzecz **AXA Partners** czynności pośrednictwa ubezpieczeniowego wynikających z zawartej przez Agenta z Ubezpieczycielem w dniu 5 maja 2014 roku umowy agencyjnej (dalej: „Umowa”) obejmujących:

1. pozyskiwanie klientów, wykonywanie czynności faktycznych związanych z administrowaniem i wykonywaniem umów ubezpieczenia (obsługa umów ubezpieczenia) w odniesieniu do umów ubezpieczenia zawartych na podstawie wskazanych poniżej warunków ubezpieczenia
2. wykonywanie innych czynności pośrednictwa ubezpieczeniowego dotyczących w/w umów ubezpieczenia, obejmujących:
 - a) informowanie o warunkach ubezpieczenia;
 - b) informowanie o warunkach zawarcia umów i wysokości składki;
 - c) odbieranie od klientów informacji niezbędnych do zawarcia umów ubezpieczenia;
 - d) wykonywanie innych czynności związanych z obsługą klientów.

Agent wykonuje czynności agencyjne wchodzące w zakres pełnomocnictwa osobiście lub przy pomocy osób fizycznych spełniających wymogi ustawowe i posiadających pisemne upoważnienie Agenta do działania w jego imieniu.

W stosunku do umów ubezpieczenia zawartych na podstawie Warunków Ubezpieczenia EFL Assistance Truck Agent:

- a) jest uprawniony do zawierania umów ubezpieczenia w imieniu AXA Partners
- b) jest uprawniony do pobierania składki ubezpieczeniowej od Ubezpieczających oraz zobowiązany do terminowego przekazywania jej Ubezpieczycielowi;
- c) wysokość maksymalnej sumy ubezpieczenia, na jaką Agent może zawrzeć jedną Umowę ubezpieczenia nie może przekroczyć (na jedno zdarzenie):

Ustawowa grupa ubezpieczeń (Dział II)	Nazwa grupy ustawowej	Nazwa ubezpieczenia	Limit sumy ubezpieczenia
18	Ubezpieczenia świadczenia pomocy na korzyść osób, które popadły w trudności w czasie podróży lub podczas nieobecności w miejscu zamieszkania	EFL ASSISTANCE TRUCK	
		Naprawa pojazdu na miejscu zdarzenia	1000€
		Holowanie pojazdu	10000€
		Repatriacja pojazdu po wypadku	5000€ i 1000 km
		Sprzątanie miejsca wypadku	500€
		Postój pojazdu na parkingu strzeżonym	250€ / max 5 dni
		Dostarczenie części zamiennych	koszt przesyłki
		Dozór ładunku na miejscu zdarzenia	240€/ max 24h
		Organizacja przeładunku na zastępczy środek transportu	tylko organizacja
		Organizacja zastępczego środka transportu	tylko organizacja
		Zwrot kosztów wynajmu pojazdu zastępczego	1000€
		Złomowanie pojazdu	500€
		Organizacja ekspertyzy technicznej	tylko organizacja
		Powrót do Miejsca zamieszkania	do wysokości kosztów
		Zakwaterowanie w oczekiwaniu na naprawę	80 €/ dobę/os. max.3 doby
		Odbiór naprawionego Pojazdu	do wysokości kosztów
Pomoc tłumacza przez telefon	Bez limitu kwotowego		
Pomoc w tłumaczeniu formularzy	Bez limitu kwotowego		

		Organizacja tłumacza	tylko organizacja
		Dostarczenie brakujących dokumentów	koszt przesyłki, max 2/rok
		Organizacja udziału prawnika reprezentującego Ubezpieczonego	tylko organizacja
		Wpłata kaucji	2000€
		Organizacja i zaliczkowe opłacenie naprawy pojazdu	1000€
		Pierwsza informacja medyczna	Bez limitu kwotowego
		Wizyta lekarza	500€
		Transport medyczny	do wysokości kosztów
		Pokrycie kosztów hospitalizacji	3 000 €
		Transport zwłok	do wysokości kosztów
		Dostarczenie niezbędnych leków	koszt przesyłki
		Kierowca zastępczy	do wysokości kosztów
		Przekazanie pilnej wiadomości	Bez limitu kwotowego
		Pomoc informacyjna	Bez limitu kwotowego
		Nawigacja w podróży	Bez limitu kwotowego

Pełnomocnictwo niniejsze obejmuje umocowanie Agenta do działania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Pełnomocnictwo niniejsze nie upoważnia Agenta do reprezentowania Ubezpieczyciela w jakichkolwiek innych sprawach, poza wynikającymi z jego treści.

Agent nie jest upoważniony do udzielania dalszych pełnomocnictw.

Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas obowiązywania Umowy agencyjnej i wygasa z dniem jej rozwiązania.

Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane.

(za AXA Partners)